机械齿轮式多圈绝对值技术
户外应用设计 IP67 耐受极寒、雨淋环境
高可靠性，彻底解决概率性数据跳圈问题
支持客户定制协议
研发级全面技术支持
1
塔机版
塔机应用设计
机械齿轮式多圈绝对值
机械齿轮多圈绝对值编码器     塔机版
型号说明
2
Modbus    通讯参数
      ※ 注：通讯协议内容详见后页
原点位置
启动时间 ＜100 ms
通讯地址
刷新周期
旋转方向
Modbus RTU 模式
   4800,9600,19200,38400,115200可修改, 出厂默认：19200
   旋转方向可以通过软件修改, 出厂默认：轴向看顺时针旋转数值增加
   1—254 可通过软件自由设定, 出厂默认：0x01
  收到主机指令 ＜5ms 内响应
   软件通讯指令重置，或通过编码器外部线(橙色线)设置
通讯协议
波特率
通讯协议 CAN协议   CANopen   CAN2.0B
工作模式 出厂默认:  异步循环模式PDO1   轮询模式
上电状态 出厂默认:  进入操作状态   /
传输速率 出厂默认:
      ※ 注：通讯协议内容详见后页
节点地址  0x01  0x01
 100ms  50ms
 关闭
计数方向  顺时针数值递增  顺时针数值递增
原点位置  中点  中点
时间间隔
  异步循环模式 / 同步模式
  进入操作状态/进入预操作状态
出厂默认:
出厂默认:
出厂默认:
出厂默认:
 250K  250K
终端电阻 出厂默认:  关闭
  可软件设定
  可软件设定  1-127
  可软件设定(从轴方向看过去，数值递增)
  可软件设定任意位置为原点
  可软件启停 终端电阻 120Ω
  可软件设定 20K,50K,100K,125K,250K,500K,800K,1M bit/s
CANopen  CAN2.0B  通讯参数
 -  -
10： 1024 12： 4096
10： 210=1024圈 12： 212=4096圈
M： Modbus输出  RC： 侧面直接出线
CO： CANopen输出 ⑨ 线缆长度 8米，10米，18米，20米，25米，32米 等等
C2： CAN2.0B输出 ⑩ 特殊代码    定制协议特殊结构等
H12： 半空轴孔径12 S8： 出轴8mm
⑧ 出线方式
⑥ 电源电压
50： 外径50 高42 L50： 外径50 高48 U： 10-30VDC      实际范围7-35V
③ 出轴结构 ⑦ 圈数
AMT 50 H12 M U 12 RC 25
⑩①
④ 输出方式
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
① 产品大类
12
⑤ 单圈分辨率
AMT： 机械齿轮多圈绝对值编码器 塔机版
② 结构外形
机械齿轮多圈绝对值编码器     塔机版